TAHUN ANGGARAN 2023

PEMERINTAH KABUPATEN GUNUNG MAS
DAFTAR REKAPITULASI ASET TETAP DAERAH

Jenis Aset Tetap Daerah

Mutasi Tahun 2023

saldo 31/12/2022

Bertambah

Berkurang

Saldo 31/12/2023

Peralatan dan Mesln

| Gedung dan Bangunanﬁ 7
Jalan [nga5| dan Jarlngan
Aset Tetap Lamnya

Konstruksi Dalam Penger]aan

421.678.467.720,16 |

403.789.220.779,80
909.506.934.290,86

2.390.254.560,00

46.561.028.416,00

© 2.113.453.245.615,80

3.656.365.378,63 |

58.136.212.299,41

 256.137.224.758,39

190.973.997.606,00 |

1703.210253,00 |

9.336.784.158,32

3.528.217.560,00

' 13.778.952.123,00
40.380.919.275,00 |
| 82.681.492.993,32
_ AP9.607.596,03 |
55.102.443.800,00

420.540.504.720,16
| 436.571.297.072,80 |
960.100.012,621,86
2.286.908.977.380,87
38.179.968.033,60
12.370.552.657,73

Nilai Perolehan

3.943.220.446.084,66

407.102.499.751,71

195.651.633.349,35

4.154.671.312.487,02

Akumulam Penyusutan
Tanah |

Peralatan dan Mesin -
Gedung dan Bangunan -
Jalan Irigasi dan Jaringan
B Aset Tetap Lainnya

Konstrulm Dalam Pengerjaan

(295.012.439.755,60)

(417.322.494.311,00)|
 (1.447.862.568.503,10)|
(1.049.872.696,00)

(42 829. 519 451,00)(

(53.941.818.779,00)

(162.139.843.154,00)]
(41.996.264,00)|

(9.594.854.925,00)|

~ (89.962.088,00)

_ (13.558.093.576,000

© (328.247.104.281,60)

 (457.706.219.514,00)
(1.609.912.449.569,10)}

.

(1.077.285.673,00)

Jumlah Akumulasi Penyusutan

(2.161.247.375.265,70)

(258.953.177.648,00)

(23.257.493.876,00)

(2.396.943.059.037,70)

Nilai Buku

1.781.973.070.818,96

148.149.322.103,71

172.394.139.473,35

1.757.728.253.449,32

Kepala Badan Keuangan dan Aset Daerah




&

PEMERINTAH KABUPATEN GUNUNG MAS
DAFTAR PENYERTAAN MODAL (INVESTASI) DAERAH
TAHUN ANGGARAN 2023

P S Ty p—— T Blsa Fasil Jumlah Modal | Jumlah Sisa
Jumial ang nyertaan dari thn 2023 Jumiah Madal Ying Modal | Penyertaan | (Investasi) Modal
Nama s s ""l‘_l"‘;“la“ Y- :';""::;“ Telah Disertakan | Penyertaan Modal | Modaldarl |didasarkan dengan| Telah Disertakan Yang Modal | YangAlkan |(Investasi)Yang
No.| TahunPenyertaanModal | Badan/Lembaga,/Pihak P"""“’"I;a howes il Dereh) Sampal Tahun Tahun Ini provinsi dan pai Deng Belum | (Investasi) | Diterima Disertakan
Ketiga (Investasi Daerah) | (Investasi Anggaran Lalu pusat perhitungan Tahun Ini Disertaka | Daerah Tahun
i skyitos. o Tahuniol Zul Tahunlnl |
T 5 3 ] 5 3 7 ] g 10 11 =7+8 10 = 69 11 12 13 = 9-12
1 2003, 2005 - 2023 PT. Bank Pembangunan Kalteng | Perda No. 33 Thn 2005 Saham 79.692.000.000,00 |  57.724.000.000,00 | 11.968.000.000,00 - - 79.692.000.00,00 2007-2023
ttg penyertaan modal
pemda pd PT. BPK
3 |2006 5/d 2021 FDAM Tirta Bahalap 1, Perda Kab. Gunung Aset/uang 19.461.859.791,37 |  23.477.395.111,56 - (4.015535.320,19)]  19.461.859.79137
Kuala Kurun Mas no. 18 Thn 2013 tig
perubahan atas perda
kab. Gunung mas no.11
Jthn 2010 ttg pentertaan
modal pemkab Gunung
Mas pd PDAM kab.
Gonnna Mac
3 |2000. 2010, 2011 PT. Gunung Mas Perkasa Perda No. 5 Tahun Aset/uang 2.580.278.114,59 2.556.089.626,59 - 24.188.468 2.580.278.11459
2014,2020,2021 2000 ; Perda No. 2
Tahun 2014
4 |2014 dan 2016 PT. Penjaminan Kredit Daerah | Perda No. 13 Tahun Sanam 3.000.000.000,00 3.000.000.000,00 - 3.000.000.00000 2014-2022
(Jamkrida) Kalteng 2013 TGI 10 Des 2013
ST 5 104.734.137.905,96 | _ 96.757.454.735,15 | 11 566.000.000,00 - (3.991.326.832, 10| 109.734.137,505 - -




